
 

  

ZARZĄDZENIE NR 221/SOR/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu prowadzenia Biuletynu 

Informacji Publicznej i strony internetowej Urzędu Miasta Chełmży 

 

Na podstawie art. 9 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022, poz. 902) w związku z art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam co następuje: 

 

      § 1. W zarządzeniu nr 39/SOR/29 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej i strony internetowej Urzędu 

Miasta Chełmży w Regulaminie prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej i strony internetowej 

Urzędu Miasta Chełmży stanowiącym załącznik do zarządzenia załącznik nr 1 – Wykaz osób 

uprawnionych do publikacji treści w BIP/WWW otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         BURMISTRZ MIASTA 

           /-/ Paweł Polikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

                                                                                     Załącznik do zarządzenia nr 221/SOR/25 

                                                                                     Burmistrza Miasta Chełmży 

                                                                                     z dnia 10.12.2025 r. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Regulaminu BIP/WWW  

WYKAZ 

Osób uprawnionych do publikacji treści w BIP/WWW 

 

 

 

Lp. Imię i 

nazwisko 

Data 

nadania 

uprawnień 

Data 

odbioru 

uprawnień 

Moduły do których 

użytkownik ma 

uprawnienia 

Uwagi  

BIP WWW  

1.  Małgorzata 

Karpińska 

1.02.2019r.  tak nie  

2.  Kacper 

Gajtkowski 

7.06.2024  nie tak  

3.  Wojciech 

Zacharski 

25.11.2025  nie tak  

4.  Jarosław 

Smyczyński 

19.12.2016r.  tak tak  

5.  Mariusz 

Chrzanowski 

1.12.2023r.  tak tak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

Uzasadnienie  

 

do zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu 

prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej i strony internetowej Urzędu Miasta 

Chełmży 

     Stosownie do przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022, poz. 902) podmioty publiczne, w tym gminy zobowiązane są do 

prowadzenia publicznych stron internetowych, tj. Biuletynów Informacji Publicznej, jak 

również dbając o właściwą promocję miasta, również inne strony internetowe, na których 

zamieszczane są m.in. aktualności z bieżącego życia społeczności lokalnej. Treści na tych 

stronach winny być zamieszczane przez wskazane przez Burmistrza Miasta osoby – 

pracowników Urzędu Miasta, bądź podległych jednostek. Wykaz upoważnionych osób 

zawierało zmieniane zarządzenie, jednakże z uwagi na zmiany w zatrudnieniu wykaz stracił 

na aktualności i wymagał dokonania zmian osobowych. 

     Wobec powyższego wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 


